

# **JVBM Revision ApS Godkendte revisorer**

Lyskær 8, st tv  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Jens Vadekær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JVBM Revision ApS Godkendte revisorer

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

e-mailadresse: [revisor@jvbmrevision.dk](mailto:revisor@jvbmrevision.dk)

CVR-nr: 36972912

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for JVBM Revision ApS Godkendte revisorer.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 25/09/2018

## Direktion

Bent Madsen

Jens Vadekær

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med revision og rådgivning inden for primært ejerledede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

## **Generelt om indregning og måling:**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen:**

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

## **Bruttoresultat:**

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen, produktionsomkostninger, omkostninger der knytter sig dertil, samt andre eksterne omkostninger.

## **Nettoomsætning**

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes eks. moms.

## **Produktionsomkostninger**

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

## **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mindre nyanskaffelser mv.

## **Personaleomkostninger:**

Omfatter regnskabsperiodens udbetalte lønninger, gager, pension samt omkostninger til socialsikring for selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## **Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder:**

Selskabet indregner resultat af associerede virksomheder efter equity-metoden, hvorefter resultat af tilknyttet virksomhed indgår i resultatopgørelsen.

## **Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, -omkostninger og avance ved salg af kapitalandele.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og eventuel ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Selskabsskat beregnes for dette år med 22%.

**Balancen:****Immaterielle anlægsaktiver:**

Goodwill måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles goodwill til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden på 5 år er fastsat ud fra selskabets kundeforhold og en vurdering af den generelle levetid for goodwill i branchen.

**Finansielle anlægsaktiver:**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi (equity-metoden).

**Tilgodehavender:**

Vurderes individuelt og måles til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet indikationer på at tilgodehavendet er værdiforringet.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, med fradrag af betalte a'contoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen for udskudt skat 22%.

**Gældsforpligtelser:**

Måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>760.370</b> | <b>783.755</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -514.026       | -550.702       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -90.000        | -90.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>156.344</b> | <b>143.053</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 49.999         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -11.515        | -16.283        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>194.828</b> | <b>126.770</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -38.544        | -34.144        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>156.284</b> | <b>92.626</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 100.000        | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 56.284         | 92.626         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>156.284</b> | <b>92.626</b>  |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 198.750        | 288.750        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>198.750</b> | <b>288.750</b> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 0              | 50.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       | <b>50.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>198.750</b> | <b>338.750</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 165.453        | 219.640        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 13.478         | 331            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 0              | 12.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>178.931</b> | <b>231.971</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 469.782        | 334.523        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>648.713</b> | <b>566.494</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>847.463</b> | <b>905.244</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 257.339        | 201.055        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>407.339</b> | <b>251.055</b> |
| Gæld til associerede virksomheder .....  |      | 87.540         | 175.040        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 29.866         | 34.144         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 87.500         | 175.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>204.906</b> | <b>384.184</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 22.200         | 16.489         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 213.018        | 253.516        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>235.218</b> | <b>270.005</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>440.124</b> | <b>654.189</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>847.463</b> | <b>905.244</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2016/17<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 477.728        | 519.853        |
| Pensionsbidrag                        | 6.816          | 6.816          |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.643         | 8.833          |
| Øvrige personaleudgifter              | 18.839         | 15.200         |
|                                       | <u>514.026</u> | <u>550.702</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler. Lejemålet er uopsigeligt i 3 måneder og forpligtelsen udgør t.kr. 27. Endvidere er indgået leasingaftale om kontorudstyr forpligtelsen udgør t.kr. 11.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1       | 1       |